АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18 марта  2024  г.

         № 20
с. Селявное

	О внесении изменений в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.03.2022                  № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» на 2021 - 2026 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальной программы  в соответствие с решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.12.2023   № 136 «О бюджете Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Использование  и охрана земель на территории  Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» на 2021 – 2026 годы» утвержденную постановлением администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.03.2022 № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» на 2022 – 2026 годы»» (далее – Муниципальная программа)  следующие изменения:

1.1. В паспорте Муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных программой и утвержденных решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области о бюджете Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на очередной финансовый год и на плановый период.

Объем финансирования программы составляет 30,0 тыс. рублей, в том числе:

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 10,0 тыс. рублей;

2025 год – 10,0 тыс. рублей;

2026 год – 10,0 тыс. рублей.

                                                                                                             ».
1.2. Раздел 4 муниципальной программы «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы «Муниципальное управление и гражданское общество» на 2021 – 2026 годы
Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  30,0 тыс. рублей, в том числе:

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 00,0 тыс. рублей;

2024 год – 10,0 тыс. рублей;

2025 год – 10,0 тыс. рублей;

2026 год – 10,0 тыс. рублей.

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы   за счет средств местного бюджета представлена в приложении 3 к муниципальной программе.».

1.3.  Приложение 3 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селявинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Селявинского
сельского поселения

А.Н. Семченко

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы  «Использование и охрана земель на территории Селявинского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области»

на 2022 - 2026 годы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

основного мероприятия

	Ответственный
исполнитель

	Источники финансирования
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа
	Использование и охрана земель на территории Селявинского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области
на 2022 - 2026 годы

	Администрация Селявинского сельского поселения
	Всего, в том числе по источникам финансирования:
	914
	Х
	Х
	Х
	30,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Федеральный бюджет
	914
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	914
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Районный бюджет
	914
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	914
	Х
	Х
	Х
	30,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Внебюджетные фонды
	914
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Селявинского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

от 18.03.2024 № 20

Приложение № 3

к муниципальной программе «Использование и охрана земель на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

на 2021- 2026 годы